ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЧИНСКА

П Р И К А З

	31.01.2025
	г. Ачинск
	        №  12-о

	О внесении дополнений в приказ финансового управления администрации города Ачинска

от 17.12.2024 № 89-о                          «О наделении полномочиями по администрированию доходов бюджета города Ачинска»

На основании приказа министерства финансов Российской Федерации                             от 10.06.2024 № 85н (с изменениями и дополнениями) внести изменения
в приложение № 1 приказа финансового управления администрации города Ачинска от 17.12.2024 № 89-о,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. После  строки  46.1 дополнить строкой  46.2 следующего содержания:
	46.2
	738
	2 02 29999 04 9114 150
	(Прочие субсидии бюджетам городских округов (на осуществление дорожной деятельности в целях решения задач социально-экономического развития территорий за счет средств дорожного фонда)

2. После  строки  46.2  дополнить строкой  46.3 следующего содержания:
	46.3
	738
	2 02 29999 04 7505 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда)

3. После  строки  74.0  дополнить строкой  74.1 следующего содержания:
	74.1
	738
	2 02 49999 04 5559 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских (на оснащение предметных кабинетов общеобразовательных организаций средствами обучения и воспитания)

И.о. руководителя  финансового управления

администрации города Ачинска

                                                Е.А. Глоба
В дело №